6 Teresina - Sexta-feira, 13 de fevereiro de 2009 • No 30

Diário Oficial

MILENA  ALVES TEIXEIRA , para exercer o Cargo em Comissão, de
Assessor Técnico II, símbolo DAS-3, do Instituto de Metrologia do Estado
do Piauí, com efeitos a partir de 04 de Fevereiro de 2009.

AGÊNCIA DE DESENVOLVIMENT O HABITACIONAL  DO PIAUÍ
DECRETOS DE 03 DE FEVEREIRO DE 2009

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que
lhe confere o inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, DE OFÍCIO, de conformidade com o disposto no art. 34, da
Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

LUCILIO SOARES BA TISTA FILHO , do Cargo em Comissão, de
Coordenador Financeiro, símbolo DAS-2, da Agência de Desenvolvimento
Habitacional do Piauí, com efeitos a partir de 03 de Fevereiro de 2009.

ANALIA  REGINA SENA DA COSTA, do Cargo em Comissão, de Coordenador
de Atendimento, símbolo DAS-2, da Agência de Desenvolvimento Habitacional
do Piauí, com efeitos a partir de 03 de Fevereiro de 2009.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ , no uso das atribuições que lhe
confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR , de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei
Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

ANALIA  REGINA SENA DA COSTA, para exercer o Cargo em Comissão, de
Coordenador Financeiro, símbolo DAS-2, da Agência de Desenvolvimento
Habitacional do Piauí, com efeitos a partir de 03 de Fevereiro de 2009.

WELGMA RODRIGUES DE SENA , para exercer o Cargo em Comissão, de
Coordenador de Atendimento, símbolo DAS-2, da Agência de Desenvolvimento
Habitacional do Piauí, com efeitos a partir de 03 de Fevereiro de 2009.

FUNDAÇÃO CULTURAL DO PIAUÍ
DECRETOS DE 11 DE FEVEREIRO DE 2009

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que
lhe confere o inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, DE OFÍCIO, de conformidade com o disposto no art. 34, da
Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

LIVIA  PADUA REIS, do Cargo em Comissão, de Chefe da Assessoria
Jurídica, símbolo DAS-3, da Fundação Cultural do Piauí, com efeitos a
partir de 02 de Fevereiro de 2009.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ , no uso das atribuições que
lhe confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR , de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei
Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

MARCIO PATRIZIO MA TOS SANTOS, para exercer o Cargo em
Comissão, de Chefe da Assessoria Jurídica, símbolo DAS-3, da Fundação
Cultural do Piauí, com efeitos a partir de 11 de Fevereiro de 2009.

INSTITUT O DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA E EXTENSÃO RURAL DO PIAUÍ
DECRETOS DE 03 DE FEVEREIRO DE 2009

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que
lhe confere o inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, DE OFÍCIO, de conformidade com o disposto no art. 34, da
Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

LAZARO SABINO DA  SILVA, do Cargo em Comissão, de Coordenador, símbolo
DAS-2, da Regional de Campo Maior, do Instituto de Assistência Técnica e Extensão
Rural do Piauí, com efeitos a partir de 03 de Fevereiro de 2009.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ , no uso das atribuições que
lhe confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR , de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei
Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

JOAO SOARES TEIXEIRA , para exercer o Cargo em Comissão, de
Coordenador, símbolo DAS-2, da Regional de Campo Maior, do Instituto
de Assistência Técnica e Extensão Rural do Piauí, com efeitos a partir de
03 de Fevereiro de 2009.

AGÊNCIA DE DEFESA AGROPECUÁRIA DO ESTADO DO PIAUÍ
DECRETOS DE 03 DE FEVEREIRO DE 2009

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que
lhe confere o inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, DE OFÍCIO, de conformidade com o disposto no art. 34, da
Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

MANOEL  PATRICIO GOMES DA  ROCHA, do Cargo em Comissão, de
Coordenador Financeiro, símbolo DAS-2, da Agência de Defesa Agropecuária
do Estado do Piauí, com efeitos a partir de 03 de Fevereiro de 2009.

TERESA DALVA MONTEIRO BEZERRA  ULISSES, do Cargo em Comissão, de
Coordenador de Laboratório, símbolo DAS-2, da Agência de Defesa Agropecuária
do Estado do Piauí, com efeitos a partir de 03 de Fevereiro de 2009.

JOSENILDA FERNANDES DE SA, do Cargo em Comissão, de Coordenador
Administrativo, símbolo DAS-2, da Agência de Defesa Agropecuária do Estado
do Piauí, com efeitos a partir de 03 de Fevereiro de 2009.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ , no uso das atribuições que
lhe confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR , de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei
Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

JOSE DA SILVA SANTOS, para exercer o Cargo em Comissão, de Coordenador
de Laboratório, símbolo DAS-2, da Agência de Defesa Agropecuária do Estado
do Piauí, com efeitos a partir de 03 de Fevereiro de 2009.

TERESA DALVA MONTEIRO BEZERRA  ULISSES, para exercer o Cargo em
Comissão, de Coordenador Financeiro, símbolo DAS-2, da Agência de Defesa
Agropecuária do Estado do Piauí, com efeitos a partir de 03 de Fevereiro de 2009.

JOSENILDA FERNANDES DE SA, para exercer o Cargo em Comissão, de
Coordenador de Gestão de Pessoas, símbolo DAS-2, da Agência de Defesa
Agropecuária do Estado do Piauí, com efeitos a partir de 03 de Fevereiro de 2009.

MANOEL  PATRICIO GOMES DA  ROCHA, para exercer o Cargo em Comissão,
de Coordenador Administrativo, símbolo DAS-2, da Agência de Defesa
Agropecuária do Estado do Piauí, com efeitos a partir de 03 de Fevereiro de 2009.

SECRETARIA DE DEFESA CIVIL
DECRETO DE 09 DE FEVEREIRO DE 2009

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ , no uso das atribuições que
lhe confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR , de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei
Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

FRANCISCO DE ASSIS OLIVEIRA  DE SOUSA, para exercer o Cargo em
Comissão, de Coordenador de Núcleo de Controle Interno, símbolo DAS-2,
da Secretaria de Defesa Civil, com efeitos a partir de 02 de Fevereiro de 2009.

COORDENADORIA DE SEGURANÇA ALIMENT AR E ERRADICAÇÃO
DA FOME
DECRETO DE 03 DE FEVEREIRO DE 2009

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que
lhe confere o inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, DE OFÍCIO, de conformidade com o disposto no art. 34, da
Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

EDGAR TITO DE OLIVEIRA NETO , do Cargo em Comissão, de Gerente de
Alimentação e Nutrição, símbolo DAS-3, da Coordenadoria de Segurança Alimentar
e Erradicação da Fome, com efeitos a partir de 03 de Fevereiro de 2009.

OF.  123 ao 138